
MENDOZA, 21 de diciembre de 2018

VISTO:

El expediente CUDAP-CUY: 21648/18 caratulado: “Directora de Personal.
Prórroga cambios transitorios de dedicación de Docentes Efectivos”.

CONSIDERANDO:

Los informes producidos.

Lo  aconsejado  por  la  Comisión  de  Enseñanza  y  lo  acordado  por  este
Cuerpo en sesión del día 11 de diciembre de 2018.

Por ello y de acuerdo con lo dispuesto por la ordenanza Nº 37/86-C.S.,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-  Prorrogar interinamente el  “Cambio Transitorio de Dedicación” del
Personal Docente efectivo, en el cargo y funciones que se detalla en el Anexo Único
que forma parte de la  presente,  de acuerdo con lo dispuesto por  la  ordenanza Nº
37/86-C.S. y desde el UNO (1) de enero de 2019 y hasta el TREINTA Y UNO (31) de
diciembre de 2019.

ARTÍCULO 2°.- Las características particulares de los espacios curriculares detallados en
el  Anexo  Único  figuran  en  el  informe de  Secretaría  Académica  corresponden  a  los
consignados  en  los  Legajos  Electrónicos  Únicos  de  los  agentes  respecto  a  las
designaciones anteriores.

ARTÍCULO 3°.- El presente gasto en personal responde a la  asignación de recursos
financieros  de la  Categoría  Programática  y  la  imputación según la  Clasificación  por
Objeto del Gasto y Código de Cargos, corresponden a los consignados en los Legajos
Electrónicos Únicos de las designaciones efectuadas anteriormente, que constan en los
informes de Secretaría Económico–Financiera de esta Facultad.

ARTÍCULO  4°.-  Comuníquese  e  insértese  en  el  libro  de  resoluciones  del  Consejo
Directivo.

RESOLUCIÓN N° 387

     ecm.



ANEXO ÚNICO
PRÓRROGAS DE DOCENTES CON CAMBIO TRANSITORIO DE DEDICACIÓN

Desde el 01/01/19 hasta el 31/12/19 (de acuerdo con lo dispuesto por la ordenanza Nº 37/86-C.S.)

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CARGO DEDICACIÓN GRUPO DE CARRERAS ESPACIOS CURRICULARES CARRERAS

27.780 ARENAS, Adriana Nancy Profesor Adjunto Simple a Semiexclusiva

Carreras de Artes del
Espectáculo

Carreras de Artes Visuales
Carreras de Cerámica
Carreras de Diseño
Carreras Musicales

Didáctica y Curriculum

Profesorado de Grado Universitario en Escenografía- Ciclo de Profesorado

Profesorado de Grado Universitario en Teatro

Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales

Profesorado de Grado Universitario de Historia del Arte

Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística

Profesorado de Grado Universitario en Diseño-Ciclo de Profesorado

Profesorado de Grado Universitario en Música

Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales

Profesorado de Grado Universitario en Música-Ciclo de Profesorado

18.102 GIMÉNEZ, Daniel Omar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva a Simple Carreras de Diseño
Tecnología de Productos II

Diseño Industrial
Tecnología de Productos III

25.963 GONZÁLEZ, Silvina Marcia Profesor Titular Semiexclusiva a Simple Carreras de Diseño Introducción al Diseño Diseño Gráfico

RESOLUCIÓN N° 387

   ecm.


